Analiza wrażliwości zakłada wzrost lub spadek kursów UAH/PLN,  EUR/PLN  oraz USD/PLN  o 10% w stosunku

do kursu zamknięcia obowiązującego na poszczególne dni bilansowe.

Nazwa jednostki: PBG SA w restrukturyzacji

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01-31.12.2019 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

134

średni kurs NBP 31.12.2019 31.12.2018

UAH/PLN 0,1602 0,1357

EUR/PLN 4,2585 4,3000

USD/PLN 3,7977 3,7597

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto (w związku ze zmianą wartości godziwej

aktywów i zobowiązań pieniężnych oraz całkowitych dochodów ogółem Spółki na racjonalnie możliwe

wahania przede wszystkim kursu UAH, EUR, USD przy założeniu niezmienności innych czynników.

Nazwa jednostki: PBG SA w restrukturyzacji

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01-31.12.2019 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

135

Analiza wrażliwości na
31.12.2019

Wzrost kursu walutowego Spadek kursu walutowego

10% -10%

Wpływ na wynik finansowy brutto
(w tys. PLN)

Wpływ na inne dochody
całkowite (w tys. PLN)

Wpływ na wynik finansowy brutto
(w tys. PLN)

Wpływ na inne dochody
całkowite (w tys. PLN)

EUR USD UAH razem EUR USD UAH razem EUR USD UAH razem EUR USD UAH razem
  4,68 4,18 0,18   4,68 4,18 0,18   3,83 3,42 0,14   3,83 3,42 0,14

Aktywa finansowe 168 3 3 780 3 952 - - - - (168) (3) (3 780) (3 952) - - - -

Zobowiązania finansowe (617) - - (617) - - - - 617 - - 617 - - - -

Wpływ na wynik finansowy (449) 3 3 780 3 334 - - - - 449 (3) (3 780) (3 334) - - - -

Analiza wrażliwości na
31.12.2018

Wzrost kursu walutowego Spadek kursu walutowego

10% -10%

Wpływ na wynik finansowy brutto
(w tys. PLN)

Wpływ na inne dochody
całkowite (w tys. PLN)

Wpływ na wynik finansowy brutto
(w tys. PLN)

Wpływ na inne dochody
całkowite (w tys. PLN)

EUR USD UAH razem EUR USD UAH razem EUR USD UAH razem EUR USD UAH razem
  4,73 4,14 0,15   4,73 4,14 0,15   3,87 3,38 0,12   3,87 3,38 0,12

Aktywa finansowe 142 1 3 202 3 345 - - - - (142) (1) (3 202) (3 345) - - - -

Zobowiązania finansowe (1 057) - - (1 057) - - - - 1 057 - - 1 057 - - - -

Wpływ na wynik finansowy (915) 1 3 202 2 288 - - - - 915 (1) (3 202) (2 288) - - - -

Nazwa jednostki: PBG SA w restrukturyzacji

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01-31.12.2019 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

136

Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe rozumiane jest jako brak możliwości wywiązania się ze zobowiązań przez dłużników

Spółki.

Obszary, w których powstaje ekspozycja na ryzyko kredytowe, mające odmienną charakterystykę ryzyka

kredytowego, to:

 środki pieniężne i ich ekwiwalenty

 należności z tytułu dostaw i usług, należności kontraktowe, należności z tytułu umowy o usługę